
Er du vår 
nye pastor? 
Østsida Frikirke søker pastor/
hovedpastor i inntil 100% stilling

Vi har vært gjennom en spennende plantingsfase med jevn vekst. 
Nå er vi spente på hvem Gud kaller til å lede menigheten videre. 
Vi kan tilpasse stillingen med tanke på stillingsstørrelse, innhold og 
oppstartsdato. Du får jobbe i et solid team med dyktige medarbeidere 
og engasjerte frivillige.

Drømmer du om: 
•	 å være med i ledelsen av en spennende, ung flergenerasjons-

menighet i vekst?
•	 å få bruke dine gaver til å hjelpe andre med å finne og bruke sine?

Ønskede kvalifikasjoner: 
•	 du har hjerte for Jesus og mennesker
•	 evne til å skape tillit i møte med barn, unge og eldre
•	 gode formidlings- og kommunikasjonsevner
•	 er initiativrik med god gjennomføringsevne
•	 kan jobbe selvstendig og samarbeider godt med ansatte og frivil-

lige
•	 har relevant utdanning på universitets- eller høyskolenivå og/eller 

relevant erfaring
•	 personlig egnethet vektlegges

Som hovedpastor vil du lede menighetens stab som i dag består av 
pastor, menighetsarbeider og ungdomsarbeider. Du har et positivt 
og delaktig lederskap i ryggen og får være med å jobbe visjonært og 
strategisk for å nå både bredere og dypere.

Den som ansettes er forpliktet til å lære og leve i samsvar med Guds 
ord og Den Evangelisk Lutherske Frikirkes bekjennelse. Lønns- og 
arbeidsvilkår i henhold til Frikirkens lønnsregulativ. Alle søknader 
behandles konfidensielt.

Skriftlig søknad med CV sendes til menighetsrådsleder Tor 
Øystein Repstad; tor.oystein.repstad@aenergi.no For spørsmål 
om stillingen; ta kontakt med Tor Øystein på telefon 906 96 862.

Søknadsfrist: 6. april 2026

Tiltredelse etter avtale

Østsida Frikirke ble stiftet i 2014 og er en levende 
flergenerasjonsmenighet med ca. 330 medlemmer 
i alle aldre. Vi er en lokal menighet for bydelene 
Gimlekollen, Fagerholt, Justvik og Kongsgård og er 
en av 79 menigheter i kirkesamfunnet Den Evangelisk 
Lutherske Frikirke. Gjennomsnittlig gudstjenestebesøk 
er ca. 150.


